
 

 

 

LICEO STATALE ” T. Campanella ” 

Liceo Linguistico – Liceo delle Scienze Umane- Liceo delle Scienze Umane con opzione economico-sociale - 

Liceo Musicale – Liceo Coreutico 

Via Bachelet, snc. - 88046 LAMEZIA TERME (CZ) 

tel. Centralino 0968.22047  

Cod. Meccanografico : CZPM03000C - Cod.Fiscale : 82006590796  

e-mail : CZPM03000C@istruzione.it - CZPM03000C@pec.istruzione.it 

al DSGA 

Dott.ssa Giovanna Scalese 

Atti Scuola 

Fascicolo progetto Spazi e strumenti digitali per le STEM-PNSD 

 
 
OGGETTO  : Nomina incarico attività Contabile  Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). Avviso 
pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Decreti del direttore 
della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 20 
luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2., del Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 
apprendimento e laboratori”. 
 

CUP E89J21006870001 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   l’Avviso  pubblico prot. n.  10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”; 
 
VISTA  la  Candidatura presentata da questa istituzione scolastica; 
 
VISTO   il decreto di pubblicazione della graduatoria-MI A00DGEFID registro dei decreti 
direttoriali.R.000201 del 20/07/2021; 

mailto:CZPM03000C@pec.istruzione.it




 
VISTA   la nota MI  Prot. AOODGEFID – 0043717  del 10/11/2021 di autorizzazione del progetto; 
 
VISTE   le delibere consiglio d’istituto n. 3 del 22/09/2020  e del Collegio dei docenti n° 26 del 22/09/2020 

con le quali si delega il DS a partecipare ad ogni bando di progetti,  PON/FESR , etc. ritenuti utili 
alla comunità scolastica; 

VISTO il PA2021- approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 30 del 15/02/2021; 
VISTO  il decreto di assunzione in bilancio prot.12135 dell’11/11/2021 
 
VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione  
             amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
CONSIDERATO che occorre individuare la figura per la parte contabile del progetto  
 
RITENUTO             che la DSGA dell’Istituto dott.ssa Giovanna Scalese abbia le competenze necessarie allo svolgimento 
                               dell’incarico 
 
 tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

DECRETA 
 
Art. 1  -  INCARICO 
Di conferire alla Dott.ssa Giovanna Scalese , in qualità di DSGA,  l’incarico di direzione contabile per lo svolgimento 

dell’intero percorso del progetto di cui all’oggetto 

Art. 2 -  ORE DI SERVIZIO 
Saranno riconosciute n° 9 ore di servizio ad euro 18.50 lordo dipendente  + oneri riflessi per un importo lordo Stato  
massimo di euro 220,95  da svolgere in orario aggiuntivo all’orario ordinario, a partire dalla data della nomina fino al 
termine delle operazioni del progetto, ivi incluso rendicontazione ed eventuali controlli  
 
Art. 3 -  COMPITI 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa 

lordo stato così come da CCNL per le ore eccedenti per un importo massimo di euro 220,95 

 
 
Lamezia Terme, 23/11/2021  
 

 
 

 
    
 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                                Prof.ssa Susanna Mustari 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


